

**Hubbard County Natural Resource Mgm
101 Crocus Hill Street
Park Rapids MN 56470**

Timber Auction -INTERMEDIATE AUCTION

Monday, October 09, 2017

| <i>Product</i> | <i>Amount Sold</i> | <i>Value \$</i> | <i>Weighted Average Price</i> |
|--|--------------------|---------------------|-------------------------------|
| ASPEN MIXED | 3155.00 | \$146,542.70 | \$46.45 |
| Aspen Pulp | 1830.00 | \$77,924.20 | \$42.58 |
| Birch Mixed | 130.00 | \$2,167.85 | \$16.68 |
| Birch Pulp | 105.00 | \$1,561.90 | \$14.88 |
| Basswood Mixed | 70.00 | \$459.90 | \$6.57 |
| ASH PULP | 25.00 | \$100.00 | \$4.00 |
| Jack Pine Mixed | 195.00 | \$5,494.65 | \$28.18 |
| Misc. Hdwds Pulp | 20.00 | \$156.00 | \$7.80 |
| Oak Mixed | 225.00 | \$3,370.50 | \$14.98 |
| Oak Pulp | 15.00 | \$264.45 | \$17.63 |
| MAPLE PULP | 20.00 | \$72.40 | \$3.62 |
| <i>Total Cords</i> | 5,790.00 | \$238,114.55 | |
| <i>Grand Total: <u>INTERMEDIATE AUCTION</u></i> | | \$238,114.55 | |
| <i>Grand Total All Sales:</i> | | \$238,114.55 | |

**Hubbard County Natural Resource Mgm
101 Crocus Hill Street
Park Rapids MN 56470**

Bidder Results For Timber Sale Auction - 10/9/2017

100% Equals Appraised

| Tract | PERMITN | Acres | Sale Type | Expires | AdminName | Percent Bid | Value | Purchased by |
|------------------|---------|-------|----------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------|
| <i>Sale Type</i> | | | INTERMEDIATE AUCTION | | | | | |
| 1 | 17-41 | #### | INTERMEDIATE AUCTION | 3/15/2019 | Mark J. & Aaron | 152 % | \$57,207.05 | Dukek Logging, Inc.Larry Dukek |
| 2 | 17-42 | 43 | INTERMEDIATE AUCTION | 3/15/2019 | Mark J. & Aaron | 140 % | \$47,393.45 | Dick Walsh Forest Pr.Robin Walsh |
| 3 | 17-43 | 54 | INTERMEDIATE AUCTION | 3/1/2018 | Aaron & Jake | 185 % | \$38,803.75 | Gerbracht LoggingRodney Gerbrac |
| 4 | 17-44 | #### | INTERMEDIATE AUCTION | 10/9/2019 | Allen Lysdahl | 100 % | \$12,793.60 | WHITE BROS. LOGGING |
| 5 | 17-45 | #### | INTERMEDIATE AUCTION | 3/15/2019 | Mark J. & Aaron | 111 % | \$18,403.10 | Hooker Logging INC.Rod Hooker |
| 6 | 17-46 | 34 | INTERMEDIATE AUCTION | 4/9/2018 | Aaron & Jake | 174 % | \$20,662.50 | Hooker Logging INC.Rod Hooker |
| 7 | 17-47 | #### | INTERMEDIATE AUCTION | 3/15/2019 | Allen Lysdahl | 140 % | \$19,790.70 | Steve Lyseng |
| 8 | 17-48 | 18 | INTERMEDIATE AUCTION | 3/15/2019 | Aaron F & Mark | 100 % | \$12,629.64 | WHITE BROS. LOGGING |
| 9 | 17-49 | #### | INTERMEDIATE AUCTION | 3/15/2019 | Aaron F & Mark | 110 % | \$10,430.75 | Hooker Logging INC.Rod Hooker |